te de inspiración, datos y especificaciones técnicas preliminares, componentes y las prestaciones que 
pretende alcanzar su prototipo, para que interactúe con el público con y sin discapacidad. 

• Contenido de inteligencia artificial  IA, que será enviado en PDF editable, con un máximo de dos 
mil quinientas (2.500) palabras, para análisis del jurado. 

2- Etapa 2 – (2* Vuelta) 
Se divide en dos partes 
A- Entrega de Proyecto 
Aquellos diseños que el jurado seleccione, pasaran a la etapa de implementación. Cuyas medidas deberán 
contemplar de no superar las medidas de un contenedor aéreo estándar.